PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» апреля 2021 год
	№ 7/114

	г. Елец

О назначении на должность председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка №07-31 Антроповой Людмилы Николаевны
Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 07-30, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2020 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-30 Антропову Людмилу Николаевну, 24.04.1967 года рождения, заведующего МБДОУ "Детский сад №27 города Ельца".

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-31 Антроповой Людмиле Николаевне выдать удостоверение установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Н.А. Щукина